
ZARZĄDZENIE NR 97A/19
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.

§ 2. 
Szczegółowe zmiany określają Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 3A49A904-867F-4685-93E0-FFAA6218C890. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97a/19 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 listopada 2019
roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 358 640,00 9 028 640,00 8 148 771,00 6 480 723,62 1 668 047,38 618 690,00 261 179,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 398,20 -22 398,20 -22 398,20 0,00 -22 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 398,20 22 398,20 22 398,20 0,00 22 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 358 640,00 9 028 640,00 8 148 771,00 6 480 723,62 1 668 047,38 618 690,00 261 179,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 327 876,71 327 876,71 327 876,71 240 595,00 87 281,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 398,20 -22 398,20 -22 398,20 0,00 -22 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 398,20 22 398,20 22 398,20 0,00 22 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 876,71 327 876,71 327 876,71 240 595,00 87 281,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 45 385,79 45 385,79 45 385,79 0,00 45 385,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 398,20 22 398,20 22 398,20 0,00 22 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 783,99 67 783,99 67 783,99 0,00 67 783,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 34 098,20 34 098,20 34 098,20 0,00 34 098,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 398,20 -22 398,20 -22 398,20 0,00 -22 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 948 430,28 28 564 457,56 16 830 420,52 10 324 082,13 6 506 338,39 1 806 926,00 9 664 110,04 3 001,00 0,00 260 000,00 4 383 972,72 4 383 972,72 124 281,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 398,20 -22 398,20 -22 398,20 0,00 -22 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 398,20 22 398,20 22 398,20 0,00 22 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 948 430,28 28 564 457,56 16 830 420,52 10 324 082,13 6 506 338,39 1 806 926,00 9 664 110,04 3 001,00 0,00 260 000,00 4 383 972,72 4 383 972,72 124 281,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3A49A904-867F-4685-93E0-FFAA6218C890. Podpisany Strona 1




